1) Copies du XIII^e siècle, A. 3, n° 50; du XVIII^e, A. 8, n° 71.

CLX.

De minutis decimis de Porcheronvilla (1).

17 novembre 1234.

Universis presentes litteras inspecturis, Goherius, decanus Castriduni, salutem in Domino. Noveritis quod constituti coram nobis Johannes Gossu de Porcheronvilla, Raginaldus Rouel, Guillermus Mauricii, Hilarius de Pertes et Garnerius de Ruchevilla, recognoverunt se debere domui elemosine Castriduni, duas partes decimarum porcorum, vitulorum, pullorum et aliarum decimarum omnium minutarum de Porcheronvilla et easdem decimas dicte domui reddere gagaverunt, et dicta domus dictos homines super dictis duabus partibus tenetur conservare indempnes. In cuius rei testimonium, nos, ad dictorum petitionem hominum, presentes litteras dicte domui deditus sigillatas. Datum anno Domini M°. CC°. tricesimo quarto, mense novembris, sexta decima die ejusdem mensis.

CLXI.

De minutis decimis de Oratorio Brolii (2).

22 novembre 1234.

Cum Bernardus presbyter et persona ecclesie de Oratorio Brolii diceret et proponeret coram nobis in jure contra magistrum et fratres domus elemosinarie de Castroduno omnes minutas decimas ejusdem ville que vocatur Porcheronvilla ad ecclesiam suam pertinere, pro eo quod dicta villa sita est infra fines parochie, dictus magister a contrarie pro se et pro fratribus dicte domus respondit quod ipsi fuerant ab antiquo et adhuc erant in possessione recipiendi duas partes omnium minutarum decimarum in predicta villa de Porcheronvilla. Quod recognovit verum esse predictus presbyter, sed dicebat quod parochiani dicte ville antea nunquam solverant decimam purcellorum, vitulorum et pullorum, et ideo dicebat quod dicti magister et fratres in hujus modi decima que de novo petebatur a predictis parochianis et que nunquam antea soluta fuerat, nichil recipere debebant, sed ipse solus eam totam habere debebat. Nos autem, audita confessione dicti presbyteri, diffinitive diximus quod dicti magister et fratres percipere debebant in predicta villa de Porche-

(1) Copies du XIII^e siècle, A. 3, n° 156; du XVII^e, A. 7, n° 88; du XVIII^e, A. 8, n° 149.

(2) Copies du XIII^e siècle, A. 3, n° 173; du XVII^e, A. 7, n° 80; du XVIII^e, A. 8, n° 158.

ronvilla duas partes minutarum decimatarum tam antiquarum quam de novo coram nobis petitarum. Cui sententie, dictus presbyter, sine contradictione qualibet acquievit, et voluit quod nos, super hoc dictis magistro et fratribus nostras litteras traderemus. Actum anno Domini M°. CC°. XXX°. quarto, die mercurii in vigilia sancti Clementis.